ПРОТОКОЛ
рабочей группы по разработке стратегии социально – экономического развития Атяшевского муниципального района до 2025 года
п. Атяшево

от 18 июля  2018 года  №2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Атяшевского муниципального района, руководитель
рабочей группы В.Г. Прокин

	Присутствовали:
члены рабочей группы

I. Выбор сценария развития Атяшевского муниципального района до 2025 года.  Стратегические направления развития Атяшевского муниципального района до 2025 года.
Прокин В.Г., Волкова Т.В., Бирюков В.С – Президент группы компаний «Талина», член правления Российского союза промышленников и предпринимателей, Председатель Комиссии Российского союза промышленников и предпринимателей по АПК.

1. Принять к сведению доклад по данному вопросу.
2. В срок до 27.07.2018 года, для обсуждения на очередном  заседании рабочей группы, промышленным и сельскохозяйственным предприятиям района, Совету по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района, отраслевым (функциональным) органам, управлениям и отделам Администрации Атяшевского муниципального района представить свои стратегии развития до 2025 года.
3. Управлению экономического анализа и прогнозирования подготовить свод представленного материала на очередное заседание рабочей группы.

Руководитель рабочей группы по разработке
стратегии социально – экономического развития
    Атяшевского муниципального района
    до 2025 года                                                                                 В.Г. Прокин

    НОВОСТИ

   Сегодня, 18.07.2018 года в Администрации Атяшевского района состоялось очередное заседание рабочей группы по разработке Стратегии развития Атяшевского муниципального района до 2025 года.
[bookmark: _GoBack]   При многостороннем конструктивном диалоге власти и  бизнеса были рассмотрены стратегические направления развития Атяшевского муниципального района до 2025 года. Предложено промышленным и сельскохозяйственным предприятиям района, Совету по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района, отраслевым (функциональным) органам, управлениям и отделам Администрации Атяшевского муниципального района представить свои стратегии развития до 2025 года на очередное заседание рабочей группы.